SIXTUS PAPA QUINTUS

Ad perpetuam rei memoriam.

Circumspecta Romani Pontificis providentia ad ea diligenter attendit, ut quae salutem animarum, & quietem personarum Ecclesiasticarum tam Secularium, quam Regularium, & earum conscientiarum serenitatem respiciunt, nullis scrupulis subiaceant.

§.1. Licet itaque Fratres praecipue Mendicantes vigore indultorum, & privilegiorum eis Apostolica auctoritate concessorum, possint administrare Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum absque licentia Parochi proprii laicis, & aliis toto anni tempore, praeterquam in die Resurrectionis Domini Nostri Jesu Christi, nihilominus in Terra de Tusculano, & aliis forsitan locis Dioecesis Brixien. circa administrationem dicti Sacramenti dubitatum fuit, an si quis refectus Sacra Communionem ab ipsis Fratribus in uno ex diebus Octavae ipsius Resurrectionis animo, & intentione satisfaciendi praeccepto Ecclesiae, de quo in C. omnis utriusque sexus de penis. & remiss. satisfecerit dicto Praecepto; necnon quod limitatio illa, quae excipit dictam diem Resurrectionis, intelligatur restricta ad cam-

Præfentes Superioribus Generalibus, ipsique Monialibus notificanda.

Transumptis, quae omnia adhibenda fides.

Dat. die 1. Maii 1586. An. II.

Ex Regest. in Secr. brev.

Exordium.

In Dioecesi Brixien. dubitatum est: an Praecepto Ecclesiae satisfaciatur, qui S. Eucharistiam sumplerit; in Ecclesiae Ordinum Mendicantium infra Octavam Resurrectionis.